
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Изградња jaвног осветљења у Јаворовој у Сремској Каменици 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
34993000 Путна расвета 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
Елементи критеријума су: 

1. Понуђена цена (Ц)    95 пондера 
2. Рок извођења радова (Р)     5 пондера 

Уговорена вредност:  
823.428,27 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
7 (седам) понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 990.737,00 динара 
Најнижа понуђена цена је:  819.856,40 динара            
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 990.737,00 динара 
Најнижа понуђена цена је:  823.428,27 динара            
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
5% 
Датум доношења одлуке: 
20.10.2014. године. 
Датум закључења уговора: 
07.11.2014. године. 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО „Енерготехника-Јужна Бачка'', Нови Сад, Пут новосадског партизанског одреда 1, са 
подизвођачима “ГЕОТЕХНИКА НС“ ДОО Нови Сад,Народног фронта 72 (за геодетске 
радове)  
Период важења уговора: 
45 календарских дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Рок за извршење радова може се продужити из разлога дефинисаних тач. 24 конкурсне доку 
ментације, на основу  чл. 42 ст. 3 тач.1,2 и 7  Посебних узанси о грађењу, а у складу са чл.  
115  ЗЈН. 
 
 
 


